
 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, v nadaljevanju: ZLS), 204. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21, v nadaljevanju: ZUreP-3) in 53. člena Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Šenčur 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 58/17, 4/18 in 25/19, v nadaljevanju: Odlok) je Občinski svet občine Šenčur 
na ______ redni seji dne ______________________ sprejel  
 
 

SKLEP 
o ugotovitvi javne koristi za odkup oziroma razlastitev nepremičnin  

s parc.št. 697/2 in parc. št. 696, obe k.o. 2119 - Šenčur za potrebe gradnje objektov javne infrastrukture oz. 
grajenega javnega dobra 

 
 

1. člen 
Ugotovi se, da je odkup oziroma razlastitev nepremičnin, za potrebe gradnje objektov javne infrastrukture oz. 
grajenega javnega dobra, ki bo potekala od krožišča na cesti Kranj – Šenčur (Kranjska cesta) do ceste Šenčur – 
Britof (Partizanska cesta), nujno potrebna in je v javno korist.  
 

2. člen 
Ugotovi se obstoj javne koristi za odkup ali razlastitev dela nepremičnin s parc. št. 697/2 in parc. št. 696, obe k.o. 
2119 – Šenčur. 
 
Javna korist obstaja tudi za zemljišči, ki bosta nastali s parcelacijo zemljišč iz prejšnjega odstavka in na katerih se 
predvideva gradnja objektov javne infrastrukture oz. grajenega javnega dobra. 
 

3. člen 
Nepremičnini s parc. št. 697/2 in parc. št. 696, obe k.o. 2119 – Šenčur se odkupita oziroma razlastita v delu, 
določenem z Načrtom parcelacije izdelovalca LUZ d.d. (junij 2022) z nazivom »Načrt parcelacije skladno z 209. 
členom ZUreP-3 (za potrebe gradnje objektov javne infrastrukture oz. grajenega javnega dobra)«, št. projekta 
8265, ki je izdelan na podlagi DGD projekta »Izgradnja povezovalne ceste Šenčur – Britof«, projektanta mag. 
Matjaža Dolenca, u.d.i.vki., Planing biro Kranj, d.o.o., Bleiweisova cesta 6, 4000 Kranj. 
 

4. člen 
Za odkup delov nepremičnin iz tega sklepa, na podlagi 207. člena ZUreP-3, se pooblašča župana.   
 
V primeru, da sporazumni odkup ne bo mogoč, se pooblasti župana, da pri pristojni upravni enoti vloži zahtevo 
za razlastitev delov nepremičnin iz tega sklepa, na podlagi 209. člena ZUreP-3 in predlaga izvedbo nujnega 
razlastitvenega postopka skladno z 215. členom ZUreP-3.  
 

5. člen 
Grafični prikaz odkupljenih delov nepremičnin in Načrt parcelacije za nepremičnini iz tretjega člena ter seznam 
parcel s površinami in utemeljitev javne koristi so sestavni del tega sklepa.  
 

6. člen 
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: 478-36/2022-6 
Šenčur, __.__.____ 

 
                 Župan 
                 Občina Šenčur 
  Ciril Kozjek  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2915

